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پشهکش چینی!

هر روز یک شغل به شغلهای دنیا افزوده میشود! البته این بار از نوعی فناوریهای دیجیتالی نیست، بلکه توسط یک

پشهکش پلاستیکی ساده است!

همشهری آنلاین -هلن صدیق بنای:
البته این بار از نوعی فناوریهای دیجیتالی نیست، بلکه توسط یک هر روز یک شغل به شغلهای دنیا افزوده میشود! 

پشهکش پلاستیکی ساده است!
یک مادر بزرگ چینی 8 ساعت از 7 روز هفته در طی 14 سال روزی 1000 پشه کشته است! او این کار را به عنوان یک حرفه

مفید انتخاب کرده است.

این بانوی 80 ساله چینی با این کار توجه رسانههای چینی و جهان را به خود جلب کرده است. او به رسانههای چینی گفته
است که بعد از بازنشستگی به دنبال کاری بودم که نه تنها برای جامعه مفید باشد، بلکه به عنوان یک انسان، مفید بودن خود را

اثبات کنم.
با این فکر متوجه شدم که تابستانها پشه و حشرات موذی بسیاری باعث بیماری و مزاحمت برای شهروندان میشوند. من
شروع به کار کردم. کار مفیدی که شهروندان را از شر این موجودات آلوده و مزاحم رها سازد. به نظرم کشتن حشرههای موذی و

آلوده بهترین کار است و من خوشحالم که آن را انتخاب کردم.
از آن زمان تاکنون من این کار را انجام میدهند و مردم بسیاری بابت آن از من تشکر میکنند.

این کار هم به او احساس مفید بودن میدهد و هم سرگرم کننده است. از طرفی او با این کار همشهریانش را از شر این
موجودات آلوده و مزاحم رها میسازد!

تانگ در حال کشتن حشرات مزاحم
خانم روان تانگ (Ruan Tang)ساکن شهر هانگزو- چین است، او حدودا روزی هزار پشه میکشد و گاهی برای اطمینان از

انجام درست کار با خود یک سطل زباله حمل میکند تا اجساد حشرات را جمعاوری کند.
این بانوی پر کار با تحسین رسانههای چینی و جهانی روبرو شده است. در این رسانهها همچنین نوشته شده است که حشرات
موذی بسیار خطرناک، بیماری زا، پر صدا و غیر قابل کنترل هستند. این حشرات بسیار زیرک بوده و به سرعت پرواز میکنند،

کشتن آنها مهارت خاصی میخواهد که خانم تانگ آن را بدست آورده است.
او این کار را دوستانه و بدون هیچ چشمداشت و تنها برای رفاه همشهریانش انجام میدهد. کسی چه میداند حشرات موذی

که او تا به حال کشته است، میتوانست چند نفر را نیش زده و آلوده کنند؟
تانگ در یک مصاحبه تلویزنی نیز گفته است؛ کمک کردن به همسایه و عموم مردم باعث شادی و افتخار است.حتی اگر بتوانی
صدای وز وز یک پشه یا مگس آلوده و مزاحمی را برایشان کم کنی. از طرفی داشتن یک کار معنیدار در سن و سال من کمک

میکند تا من سالم ، باانگیزه و سرحال زندگی کنم.
همسایگان او هم در این باره میگویند؛ او واقعا در کشتن حشرات متخصص است. او قهرمان محله ما است. با وجود او ما یک

محله تمیز و احساس آرامش بیشتری داریم.
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